DECLARAÇÃO Nº 084/2021 – CA-Rita – CMEDI – UFSJ

Verifique a autenticidade deste documento em:

https://ufsj.edu.br/carita/declaracoes.php

Centro Acadêmico do Curso de Medicina Rita Lobato

Praça Dom Helvécio, 74, Bairro Fábricas – São João del-Rei/MG

Pavilhão de Aulas – Sala 4.06

CEP: 36.301-160 CNPJ: 27.721.251/0001-11

E-mail: carita@ufsj.edu.br

DECLARAÇÃO Nº 084/2021 – CA-Rita – CMEDI – UFSJ

CERTIFICADO

São João del-Rei, 13 de abril de 2021.

A Coordenação do Curso de Medicina da Universidade Federal de São João

del-Rei/Campus Dom Bosco(UFSJ/CDB), no uso de suas atribuições, certifica

que o(a) discente Jade Chartone Eustáquio, matrícula 152650059, exerceu

Monitoria Voluntária na Unidade Curricular Sistema Nervoso na área de

Neuroanatomia sob orientação do (a) docente Laila Cristina Moreira Damázio.

Sendo aprovado (a) por meio de processo seletivo (Edital nº 01, de 2016) para

o 1º semestre de 2016, no período de 01/03/2016 a 01/09/2016, com carga

horária de 12 horas semanais, perfazendo carga horária total de 192 horas.

Coordenadoria do Curso de Medicina – Campus Dom Bosco - UFSJ
Terceiro andar, Pavilhão de aulas – Campus Dom Bosco – Praça Dom Helvécio, 74 – São João del Rei/MG

___________________________________

Prof. Dr. Joel Alves Lamounier

Matrícula: 319693
Coordenador do Curso de Medicina UFSJ-

CDB